2025 年 12 月 10 日
お客さま各位

鍋屋バイテック会社
美濃工園

臨時休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

このたび、美濃工園では緊急電源工事のため、下記の通り臨時休業とさせていただきます。
何卒、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

敬具
記

【臨時休業日】
対象は美濃工園のみ
2025 年 12 月 16 日(火)
※終日、すべての営業および業務を休業いたします。

電話、FAX は不通となります。
本社(関工園)は通常営業となります。

【ご注文に関するご案内】
 12 月 16 日(火)を出荷日にご指定いただいたご注文につきましては、前営業日の 12 月 15 日(月)

に繰り上げて出荷させていただきます。
 12 月 16 日(火)にご注文いただいた場合は、翌営業日の 12 月 17 日(水)のご注文として承りま

す。

以上